
Ofertes vàlides del 23 de febrer al 15 de març de 2017

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

70%

0
, 
60€

OIKOS
Gamma de iogurt grec natural 
o natural ensucrat, 4 x 115 g

Comprant-ne 1: 2 € | 4,35 €/kg

La 2a unitat et surt a:

1,30 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

a l’interior



0
 , 
72€

1,06 €/kg

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
42€

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
52€
1,22 €/kg

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
52€
2,36 €/kg

La 2a unitat et surt a:

1
 , 
29€
2,58 €/kg

La 2a unitat et surt a:

OROWEAT
Pa de 12 cereals i  
llavors, 680 g
Comprant-ne 1:  

2,39 € | 3,51 €/kg

ATO
Beguda 
semidesnatada 
sense lactosa, 1 l
Comprant-ne 1:  

1,39 €

GULLÓN
Galetes Digestive  
de civada amb 
xocolata, 425 g
Comprant-ne 1:  

1,75 € | 4,12 €/kg

GULLÓN
Sandvitx Vitalday 
de iogur amb civada 
i fruites vermelles, 
220 g
Comprant-ne 1:  

1,75 € | 7,95 €/kg

MARCILLA
Cafè mòlt natural o 
mescla, 500 g
Comprant-ne 1:  

4,29 € | 8,58 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

70%

0
 , 
60€

DONUTS
Glacé, 
4 unitats

Comprant-ne 1:  
1,99 € | 0,50 €/U
La 2a unitat et surt a:

0,15 €/U

MONTES LARA
Magdalenes Bolenas, 
600 g
Comprant-ne 1:  

2,80 € | 4,67 €/kg 

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

0
 , 
84€

La 2a unitat et surt a:

1,40 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS



1
 , 
17€
2,71 €/kg

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
57€

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
84€
3,36 €/kg

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
57€
2,07 €/kg

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
59€
0,79 €/l

La 2a unitat et surt a:

ARIAS
Formatge de Burgos 
natural o 0%, 6 x 72 g
Comprant-ne 1:  

3,89 € | 9 €/kg

DANONINO
Gamma Street, 
4 x 70 g; Bebedino 
maduixa o maduixa 
plàtan, 4 x 100 ml
Comprant-ne 1:  

1,89 €

BUITONI
Raviolis amb carn  
a la brasa, 250 g
Comprant-ne 1:  

2,79 € | 11,16 €/kg

Pernil cuit,  
275 g
Comprant-ne 1:  

1,89 € | 6,87 €/kg

Suc de taronja 
refrigerat, 750 ml
Comprant-ne 1:  

1,97 € | 2,63€/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

70%

0
 , 
69€

MINIBABYBEL
Formatge mini,  
6 unitats, 120 g

Comprant-ne 1:  
2,29 € | 19,08 €/kg
La 2a unitat et surt a: 

5,75 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

0
 , 
72€

La 2a unitat et surt a:ROIG
Ous mida XL
etiqueta negra,  
1/2 dotzena
Comprant-ne 1:  

2,39 € 

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%



0
 , 
67€
2,79 €/kg

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
18€
0,44 €/kg

La 2a unitat et surt a:
CAMPOS
Tonyina clara,  
3 x 80 g, 240 g
Comprant-ne 1:  

2,25 € | 9,38 €/kg

APIS
Tomàquet triturat, 
410 g
Comprant-ne 1:  

0,60 € | 1,46 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

70%

1
 , 
05€

GALLINA  
BLANCA 
Brou casolà  
de pollastre,
2 l

Comprant-ne 1:  
3,50 € | 1,75 €/l
La 2a unitat et surt a:

0,52 €/l

0
 , 
60€
2,40 €/l

La 2a unitat et surt a:
BORGES
Vinagre balsàmic 
de Mòdena, 25 cl
Comprant-ne 1:  

1,99 € | 7,96 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

0
 , 
75€

2,17 €/kg

La 2a unitat et surt a:
CARRETILLA
Espàrrec blanc 
8/12, pot 345 g
Comprant-ne 1:  

2,49 € | 7,22 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

0
 , 
67€
1,40 €/kg

GIGANTE VERDE
Blat de moro dolç, 
pack 3 unitats, 480 g
Comprant-ne 1:   

2,25 € | 4,69 €/kg 0
 , 
54€
0,82 €/kg

FERRER
Llentia pardina  
cuita, 660 g
Comprant-ne 1:  

1,80 € | 2,73 €/kg 

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

La 2a unitat et surt a: La 2a unitat et surt a:

1
 , 
10€

1
 , 
48€



COMBINA-HO 
COM VULGUIS

2
 , 
63€

La 2a unitat et surt a:

10,52 €/kg

PESCANOVA
Filets de rap, 250 g
Comprant-ne 1:  

8,78 € | 35,12 €/kg

EN TOTA LA 
GAMMA 

PICCOLINIS 
DE BUITONI 

IGUALS O 
COMBINADES

Descompte aplicable 
sobre el producte

amb el preu més baix.

EN TOTA LA 
GAMMA DE 
CROQUETES 

ARTESANES LA 
COCINERA 
IGUALS O 

COMBINADES
Descompte aplicable 

sobre el producte
amb el preu més baix.

0
 , 
93€

La 2a unitat et surt a:

0,31 €/U

MAGNUM
Gamma de gelats,  
3 unitats
Comprant-ne 1:  

3,09 € | 1,03 €/U

0
 , 
48€

1,20 €/kg

La 2a unitat et surt a:

FINDUS
Pèsols fins, 400 g
Comprant-ne 1:  

1,59 € | 3,98 €/kg

1
 , 
10€

La 2a unitat et surt a:

DR. OETKER
Gamma de pizzes 
Casa di Mama 
Comprant-ne 1:  

3,66 €

1
 , 
48€
7,40 €/kg

La 2a unitat et surt a:

AGUINAGA
La gula del Norte, 
200 g
Comprant-ne 1:  

4,95 € | 24,75 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

en els productes assenyalats



1
 , 
84€
0,46 €/l

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
88€
0,29 €/l

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
36€
0,18 €/l

La 2a unitat et surt a:
SAN MIGUEL
Cervesa, pack de 
12 llaunes x 33 cl
Comprant-ne 1:  

6,12 € | 1,55 €/l

FONT VELLA
Aigua mineral, 
pack de 6 x 50 cl
Comprant-ne 1:  

2,94 € | 0,98 €/l

PEPSI
Max, 2 l
Comprant-ne 1:  

1,19 € | 0,59 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

70%

0
 , 
61€

LAY’S 
Patates  
Gourmet, 180 g

Comprant-ne 1:  
2,05 € | 11,39 €/kg
La 2a unitat et surt a:

3,39 €/kg

0
 , 
54€
3,60 €/kg

La 2a unitat et surt a:

1
 , 
48€
1,97 €/l

La 2a unitat et surt a: SERPIS
Olives farcides  
Gran Selección, 
150 g
Comprant-ne 1:  

1,81 € | 12,07 €/kg

BLUME
Vi blanc Verdejo 
Rueda, 75 cl
Comprant-ne 1:  

4,95 € | 6,60 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

1
 , 
30€
1,73 €/l

La 2a unitat et surt a:
RAMÓN ROQUETA
Vi negre Cabernet 
Sauvignon, 75 cl
Comprant-ne 1:  

4,35 € | 5,80 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%



A Caprabo volem col·laborar 
amb tu en la preservació del 
medi ambient. Per això et 
recomanem que, quan aquest 
fullet deixi de ser-te útil, el 
dipositis en un contenidor de 
paper per reciclar.

Aquest fullet s’ha imprès amb 
paper que promociona la gestió 
forestal sostenible, de fonts 
controlades i amb la certificació 
PEFC (Programa de reconeixement 
de sistemes de certificació 
forestal). 

24 365
dies

Queda prohibit vendre begudes alcohòliques als menors de 18 anys i que aquests n’adquireixin o en consumeixin. Preus vàlids del 23 de febrer al 15 de març de 2017 per als centres Caprabo de Catalunya (excepte les botigues RAPID) i els 
següents centres d’Andorra (Canillo i La Massana). Alguns centres no disposen de tots els productes ofertats en el fullet per motius d’espai. Telèfon d’atenció al client 902 11 60 60. Horari: de dilluns a dissabte de 9 h a 22 h.

0
 , 
69€

La 2a unitat et surt a:
EVAX
Protector normal, 
44 unitats, o 
salvaslip adapt.,  
30 unitats
Comprant-ne 1:  

2,30 € 

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

0
 , 
67€
1,34 €/l

La 2a unitat et surt a:FAIRY
Rentavaixelles
concentrat àloe
vera, 500 ml
Comprant-ne 1:  

2,25 € | 4,50 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2
 , 
10€
0,08 €/dosi

La 2a unitat et surt a:

FAIRY
Detergent per a 
rentavaixelles
TODO EN 1 en 
pastilles, 22 dosis  
+ 4 dosis GRATIS
Comprant-ne 1:  

6,99 € | 0,27 €/dosi

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2
 , 
70€

0,11 €/dosi

La 2a unitat et surt a:ARIEL
Detergent en 
càpsules 3 en 1, color 
o Sensación, 24 dosis
Comprant-ne 1:  

8,99 € | 0,37 €/dosi

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

70%

3
 , 
07€

ARIEL 
Detergent líquid concentrat
Fresh Sensations, 27 dosis

Comprant-ne 1:  
10,25 € | 0,38 €/dosi
La 2a unitat et surt a:

0,11 €/dosi

0
 , 
61€
0,47 €/l

La 2a unitat et surt a:
DON LIMPIO
Netejador per  
al bany, 1,3 l
Comprant-ne 1:  

2,04 € | 1,57 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

EN TOTA LA GAMMA  
DE PRODUCTES PANTENE  

O PANTENE EXPERT
Excepte els xampús de 270 ml. 

IGUALS O COMBINATS
Descompte aplicable sobre el producte

amb el preu més baix.

2ª UNITAT

DE DESCOMPTE
70%



6
 , 
88€

DODOT 
SENSITIVE 
Bolquers Sensitive T2,  
de 3 a 6 kg, 92 unitats

Comprant-ne 1:  
22,95 € | 0,25 €/U
La 2a unitat et surt a:

0,07 €/U

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

6
 , 
75€

DODOT 
ACTIVITY EXTRA 
Bolquers
T3, 60 unitats;
T4, 52 unitats;
T5, 48 unitats

Comprant-ne 1:  
22,49 €
La 2a unitat et surt a:

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

3
 , 
52€

BIO BABY 
Bolquers T5, 
12-16 kg,
31 unitats

Comprant-ne 1:  
11,75 € | 0,38 €/U
La 2a unitat et surt a:

0,11 €/U

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

7
 , 
78€

Bolquers amb àloe vera T4,  
de 9 a 15 kg, 50 unitats

0,15 €/U6
 , 
59€

DRYNITES 
Bolquers de nit per a nen o nena,
de 3 a 5 anys, 16 unitats,
de 4 a 7 anys, 16 unitats o
de 8 a 15 anys, 13 unitats

Comprant-ne 1: 13,19 € 
La 2a unitat et surt a:

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS



1
 , 
39€

KANDOO
Tovalloletes
WC recanvi,
120 unitats

Comprant-ne 1:  
4,65 € | 0,04 €/U
La 2a unitat et surt a:

0,01 €/U

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

2
 , 
47€

DODOT
Tovalloletes
Activity, 
4 x 54 unitats

Comprant-ne 1:  
8,25 € | 0,04 €/U
La 2a unitat et surt a:

0,01 €/U

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

6
 , 
25€

PULL-UPS 
Bolquer calceta
Pull-Ups per a
nen o nena 
d’11 a 18 kg,
26 unitats

Comprant-ne 1:  
12,50 € | 0,48 €/U
La 2a unitat et surt a:

0,24 €/U

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
94€

HUGGIES 
Tovalloletes
Natural Care,
2 + 1 GRATIS
192 unitats

Comprant-ne 1:  
3,89 € | 0,02 €/U
La 2a unitat et surt a:

0,01 €/U

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
97€

SALUSTAR
Tovalloletes
Baby Zero,
80 unitats

Comprant-ne 1:  
1,95 € | 0,02 €/U
La 2a unitat et surt a:

0,01 €/U

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
87€

Tovalloleta
per a la cara 
i les mans,
20 unitats

0,04 €/U

COMBINA-HO 
COM VULGUIS



1
 , 
18€

JOHNSON’S 
Xampú clàssic,
750 ml

Comprant-ne 1:  
3,95 € | 5,27 €/l
La 2a unitat et surt a:

1,57 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

0
 , 
99€

JOHNSON’S 
Sabó
Dulces Sueños,
500 ml

Comprant-ne 1:  
3,30 € | 6,60 €/l
La 2a unitat et surt a:

1,98 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

1
 , 
06€

JOHNSON’S
Crema 
protectora,
100 ml

Comprant-ne 1:  
3,55 € | 35,50 €/l
La 2a unitat et surt a:

10,60 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

0
 , 
69€

JOHNSON’S
Bastonets,
100 unitats

Comprant-ne 1:  
2,30 €
La 2a unitat et surt a

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

1
 , 
33€

CORINE
DE FARME
Gel de bany 
Ultra-Protector, 
500 ml

Comprant-ne 1:  
4,45 € | 8,90 €/l
La 2a unitat et surt a:

2,66 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

1
 , 
48€

CORINE
DE FARME
Llet Hidratant 
Ultra-Protectora, 
500 ml

Comprant-ne 1:  
4,95 € | 9,90 €/l
La 2a unitat et surt a:

2,96 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%



4
 , 
47€

NESTLÉ 
Llet
Nutrasense 2,
800 g

Comprant-ne 1:  
8,95 € | 11,19 €/kg
La 2a unitat et surt a:

5,59 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

4
 , 
75€

NESTLÉ 
Llet
Nutrasense 3,
800 g

Comprant-ne 1:  
9,50 € | 11,88 €/kg
La 2a unitat et surt a:

5,94 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
27€

HERO BABY
Gamma eco
de potets,
120 g

Comprant-ne 1:  
0,89 € | 7,42 €/kg
La 2a unitat et surt a:

2,25 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
70%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMPRANT-NE

6 u.

1
 , 
12€/U

PULEVA 
Llet de
continuació
Peques 2
o de creixement
Peques 3, 1 l

Comprant-ne 1: 1,50 € 
Preu comprant-ne 6 unitats:

1
 , 
17€

NESTLÉ 
Potets NaturNes
Selecció de puré 
de verduretes amb 
pollastre, 2 x 200 g

Comprant-ne 1:  
2,35 € | 5,88 €/kg
La 2a unitat et surt a:

2,93 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS



Llom de bou,
envasat

12
, 
99€

el kg

Ofertes a la carnisseria del 23 de febrer a l’1 de març de 2017

12
, 
99€

el kg

Espatlla de conill,
envasada

2
, 
50€

7,58 €/kg

5
, 
60€

la safata

Tros de llom 
filetejat,
safata d’1 kg

SERRANO
Pit de pollastre 
baix en greix, 
330 g



de febrer

Només
els dies

SuperpreusSuperpreus
23, 24, 25 i 2623, 24, 25 i 26

* El 26 de febrer només a les botigues que obren el diumenge.

1
, 
20€

11,95 €/kg

100 g
al tall

SOLÀ
Llonganissa de pagès, 
100 g al tall

0
, 
60€

5,95 €/kg

100 g
al tall

NOEL
Pernil cuit Grand Bouquet,
100 g al tall

ORBIGO
Formatge d’ovella 
de Zamora,
100 g al tall

1€
9,95 €/kg 1

, 
10€

10,95 €/kg
GRAN CAPITÁN
Formatge semicurat,
100 g al tall

100 g
al tall100 g

al tall



* El 26 de febrer només a les botigues que obren el diumenge.

Només
els dies 23, 24, 25 i 2623, 24, 25 i 26

de febrer

Poma
golden

1
, 
19€

el kg0
, 
55€

el kg

Ceba blanca,
bossa de 2 kg

la bossa 
de 2 kg 
1,09 €

Cors d’enciam
romà

Sense conservants ni additius, 
els cors d’enciam NATUR són el 
resultat d’una producció integrada 
i respectuosa amb el medi ambient,
amb tot el sabor NATUR.

TARONJA AMB IGP VALÈNCIA 
Cultivades a la Comunitat 
Valenciana, disposen de 
garantia d’Origen i de Qualitat.

1
, 
69€

el kg

Taronja1
, 
19€

la bossa



SuperpreusSuperpreus

Pa d’aigua,
250 g

0
, 
59€

2,36 €/kg

8
, 
95€

el kg

Musclo normal,
1 kg

Gambot

1
, 
55€

1€
0,25 €/croissant

Croissants,
4 unitats

PACK
4 unitats



23, 24, 25 i 2623, 24, 25 i 26

re
f. 

21

Superpreus
Només
els dies

de febrerSuperpreus
8

, 
95€

el kg

Salmó,
peces d’1 a 3 kg


